
Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku vrednovanja („Narodne novine“ 
broj 66/19) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 07/09,  16/09,  12/11  i 
1/13, 02/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročiščeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula dana 02. rujna 
2021. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Odbora za vrednovanje

Plana razvoja Grada Pula-Pola 2021- 2030.

Članak 1.

U Odbor za vrednovanje Plana razvoja Grada Pule za razdoblje od 2021. do 2030. 
godine, imenuju se:

1. Anja Ademi, predsjednica, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za lokalnu 
samoupravu

2. Iva Ivančić, dopredsjednica, voditeljica Odsjeka za strateško planiranje Upravnog 
odjela za lokalnu samoupravu

3. Ingrid Bulian, članica, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša 

Članak 2.

Uloga Odbora za vrednovanje imenovanog člankom 1. ove Odluke je osigurati 
sukladnost postupka vrednovanja s opisom djelovanja, olakšati pristup potrebnim 
informacijama i osigurati kvalitetu vrednovanja. 

Odbor za vrednovanje usvaja Konačno izvješće o vrednovanju. Nakon što je 
vrednovanje odobreno od strane Odbora za vrednovanje, izvješće se objavljuje na 
internetskim stranicama Grada Pule.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pule. Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 
Odbora za vrednovanje Plana razvoja Grada Pula-Pola 2021- 2030.

KLASA:021-05/20-01/6
URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-16
Pula, 02. rujna 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc.Filip Zoričić, prof.


